
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. gruodžio 09 d.

Nr. 2020-344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  141
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  141
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 156
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  159
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Klaipėdos laivų remontas", kodas 140355654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 9
Pranešimo Nr. 4946032

UAB "Klaipėdos laivų remontas" akcininkų dėmesiui

Bendrovės vadovo sprendimu, vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 23 str. 3 dalies 2 p., 2020
m. gruodžio 31 d. 10:30 val. šaukiamas UAB "Klaipėdos laivų remontas" (toliau - Bendrovė) neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks Bendrovės buveinėje Priešpilio g. 9, Klaipėda.
Bendrovės akcininkų registracija vyks nuo 9:30 val. iki 10:15 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės naujo valdybos nario rinkimas.

Kiekvienas akcininkas privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų atstovai (įgaliotiniai) privalo
pateikti jų asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą bei įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti,  balsuoti ir duoti įgaliojimus atstovauti juos Susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.

Visa medžiaga šaukiamo Susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų dėl kiekvieno  Susirinkimo dienotvarkės
klausimo projektus galima gauti Bendrovės buveinėje Priešpilio g. 9, Klaipėda, tel.: +370 46 490990, el.paštas:
info@ports.lt, darbo dienomis: pirmadienį-ketvirtadienį: nuo 9:00 val. iki 15:30 val., penktadienį: nuo 9:00 val. iki 13 val..

Bendrovės vadovas.

- - -

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Nemunas", kodas 161268868
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 74
Pranešimo Nr. 4947007

Pranešame, kad 2020 m. gruodžio 16 d. 10.00 val. šaukiamas neeilinis visuotinis Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovės
"Nemunas" (toliau - Bendrovė) narių susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės direktoriaus iniciatyva (2020 m. gruodžio 7 d.  Įsakymas Nr. V-011).
Susirinkimo vieta - Žibartonių g. 74, Žibartonių k., Panevėžio r.
Susirinkimo darbotvarkė. Dėl Bendrovės kreditavimosi patvirtinimo.
Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikoje paskelbto karantino sąlygas, raginame visus Bendrovės narius dalyvauti
Susirinkime, pasinaudojant išankstiniu balsavimu iki paskutinės darbo dienos prieš Susirinkimą.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, bei išankstinio balsavimo galimybe,
galima susipažinti darbo valandomis Bendrovės buhalterijos tik iš anksto suderinus telefonu 8 620 55611 ir el. paštu
nemunas@linasagro.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Impeka", kodas 167325952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 34
Pranešimo Nr. 4947014

Pranešame, apie UAB "Impeka" (j.a.k. 167325952, PVM kodas LT673259515, buveinės adresas: Gamyklos g. 34,
LT-89104 Mažeikiai) visuotinio akcininkų susirinkimo 2020-12-08 priimtą sprendimą sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą
nuo 67 592,64 EUR iki 61 742,72 EUR. Bendrovės įstatinis kapitalas mažinimas tikslu anuliuoti bendrovės įsigytus 202
vnt. paprastųjų nematerialiųjų akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 28,96 EUR.

1.5 Likvidavimas

UAB "Comoba", kodas 304697051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 32
Pranešimo Nr. 4946029

UAB "Comoba" (kodas 304697051; buveinė Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 32; duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) 2020-11-30 akcininkų sprendimu, kuris įsigalioja 2020-12-01,
yra likviduojama.

- - -

UAB "OROLUX", kodas 302344259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4947704

Likviduojama UAB "OROLUX", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Gedimino pr. 20, Vilnius, Lietuvos
Respublika, kodas: 302344259, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus
filialo Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "MARIJAMPOLĖS EOLTAS", kodas 301806741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 102
Pranešimo Nr. 4946089

UAB Marijampolės Eoltas keičia pavadinimą į UAB RSD Auto.

- - -

BEN Europe UAB, kodas 305084126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4946090

Informuojame, kad keičiamas BEN Europe UAB (kodas: 305084126, adresas: Mėsinių g. 5, Vilnius, Lietuva)
pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas - BEM Europe UAB.

- - -

UAB "Intermarinas", kodas 304450154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-1
Pranešimo Nr. 4947018

UAB "Intermarinas" į/k 304450154 informuoja apie pavadinimo keitimą. Naujas pavadinimas - UAB "Statiga LT".

- - -

UAB "SB service", kodas 304156882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Daubiškių k., Šiaulių kel. 37
Pranešimo Nr. 4947572

Informuojame, kad remiantis LR civilinio kodekso 2.43 straipsniu keičiamas įmonės UAB "SB service", įmonės kodas
304156882, buveinė Mažeikių r. sav. Daubiškių k. Šiaulių kel. 37, pavadinimas į UAB "SB GROUP". Paliekamas įmonės
kodas 304156882, adresas Mažeikių r.sav. Daubiškių k. Šiaulių kel. 37.

Direktorius   Tomas Tenys.

- - -

UAB "SG consulting Baltics & BY", kodas 302444505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 5
Pranešimo Nr. 4947574

UAB "SG consulting Baltics & BY", kodas yra: 302444505, keičia pavadinimą į SG Consulting and Engineering, UAB.

1.10 Pertvarkymas

UAB Rinkodaros ir komunikacijos studija, kodas 304642795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 57
Pranešimo Nr. 4947000

Pranešame, kad UAB "Rinkodaros ir komunikacijos studija", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 304642795, buveinės adresas Kaunas, A. Strazdo g. 57 duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
yra pertvarkoma į mažąją bendriją, kurios pavadinimas MB "Rinkodaros ir komunikacijos studija". Su pertvarkomos
įmonės steigimo dokumentais ir kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 8
val. iki 17 val. Savanorių pr. 287 - 211, Kaunas.

- - -

IĮ "Dibera", kodas 305214452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 15-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4947573

Individuali įmonė "Dibera" į.k. 305214452, buveinės adresas Birelių Sodų 15-oji g. 20, Vilnius, praneša, kad nuo
2020-12-06 d. įmonės steigėja-savininkė priėmė sprendimą pertvarkyti įmonę IĮ "Dibera" į UAB "Dibera". Po pertvarkymo
teisinė forma bus uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens pavadinimas - UAB "Dibera",  į.k. 305214452, buveinės
adresas Birelių Sodų 15-oji g. 20, Vilnius. Uždarosios akcinės bendrovės direktorė Daiva Minkevičiūtė. Duomenys



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 6

apie pertvarkymą IĮ "Dibera" yra kaupiami  LR Juridinių asmenų registre, registrų tvarkytojas - VĮ Registrų centras. Su
pertvarkymo sąlygomis, po pertvarkymo veiksiančio Bendrovės įstatais, Bendrijos metinėmis finansinėmis ataskaitomis
bei kita su pertvarkymu susijusia medžiaga galima susipažinti buveinės adresu Birelių Sodų 15-oji g. 20, Vilniuje.

- - -

Rasos Gibiežienės įmonė, kodas 171772090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Ežero g. 39
Pranešimo Nr. 4947696

Informuojame, kad Rasos Gibiežienės įmonė, kodas 171772090, registruotas buveinės adresas Ežero g. 39, Karčemų
k., Radviliškio raj. pertvarkoma į uždarą akcinę bendrovę pavadinimu UAB Radmedis, pakeičiant juridinio asmens teisinę
formą iš individualios įmonės į uždarą akcinę bendrovę.
Su pertvarkomos įmonės steigimo dokumentais ir finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti adresu: Ežero g. 39,
Karčemų k., Radviliškio raj. nuo 8:00 iki 16:00 val. iš anksto susitarus.
Duomenys apie pertvarkomą individualią įmonę yra kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centre"

Direktorius                                                                                          Edmundas Gibieža.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "ZUVILA", kodas 183125431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 7

Buveinės adresas: Ukmergė, Putinų g. 13
Pranešimo Nr. 4946033

- - -

UAB "Enrimeta", kodas 303286175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 86-22
Pranešimo Nr. 4947035

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLB CONSULTING, LTD.", kodas 111461156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 4947707

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB PALM GROUP, kodas 305666685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4947744

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: OLGA PARAMO GONZALEZ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žymeda, kodas 305666728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 9 K29-19
Pranešimo Nr. 4947745

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: ŽYGIMANTAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 8

UAB Bona import, kodas 305667132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4947746

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: MINDAUGAS ČERNECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tartoko bendruomenė, kodas 305666781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Rūdupio k., Paupio g. 46
Pranešimo Nr. 4947747

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: PAULIUS MINAJEVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kuchmistrai", kodas 305666817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 4947748

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: ARŪNAS TARNAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UŽUPIO RESPUBLIKOS AMBASADA KLAIPĖDOJE VšĮ, kodas 305667602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Panatryčio I k. 4
Pranešimo Nr. 4947749

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: EGLĖ JAKŠYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB UXER Digital, kodas 305667196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4947750

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: SILVIJA SAVICKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Remteam", kodas 305667207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 23-84
Pranešimo Nr. 4947751

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: RENATAS MAČIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dental art by Vytautė", kodas 305666888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 9

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Stoties g. 27
Pranešimo Nr. 4947752

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: VYTAUTĖ KEREVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Brands for life", kodas 305666906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4947753

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: RAIMOND KRANCEVIČ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Išmani paslauga", kodas 305667221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kalvių g. 1-9
Pranešimo Nr. 4947754

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: DENAS KRAULYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Italija tavo namuose", kodas 305667680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 300-45
Pranešimo Nr. 4947755

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: ALESSANDRO D'ANDREA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Content bakers, kodas 305666913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 7-4
Pranešimo Nr. 4947756

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: TOMAS SKAMAROČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Group 13", kodas 305667958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs., Senasis Ukmergės kel. 164-1
Pranešimo Nr. 4947757

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: KAROLINA ŠVENTICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Bildsol, kodas 305667716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Kinčių g. 12-1
Pranešimo Nr. 4947758

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: TADAS KYZIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auto Systems, kodas 305667972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 4947759

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: AUGUSTINAS KRUPOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltgastro servisas, kodas 305667730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-37
Pranešimo Nr. 4947760

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: EDMUNDAS KONDROTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EIB Construction", kodas 305667506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 4-33
Pranešimo Nr. 4947761

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: IEVA BAKTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB Narsiau, kodas 305667495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 28-9
Pranešimo Nr. 4947762

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: MINDAUGAS ŠIAUČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laitema", kodas 305667488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 33-20
Pranešimo Nr. 4947763

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: RAIMONDA RAULUŠEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kedara LT", kodas 305667125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4947764

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Perno, kodas 305667513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Joninių g. 8-2
Pranešimo Nr. 4947765

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: DEIVIDAS VILENIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GM Investment", kodas 305666735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-127
Pranešimo Nr. 4947766

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: GŽEGOŽ MARCINKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VMR projektai", kodas 305666742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 31-14
Pranešimo Nr. 4947767

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: GALINA MICKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nuovo mobile, kodas 305666767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-81A
Pranešimo Nr. 4947768

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: SIGITA POCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Evėja", kodas 305667545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 97
Pranešimo Nr. 4947769

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stagva", kodas 305667157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zarasų g. 12
Pranešimo Nr. 4947770

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: STASYS GVAŽIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Aktyvus laisvalaikis 2020", kodas 305667552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4947771

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: EDGARAS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Europos daliniai, kodas 305667164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Liepų g. 7-4
Pranešimo Nr. 4947772

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: ŽILVINAS BRAZAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sam finansai", kodas 305667171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plukių g. 12
Pranešimo Nr. 4947773

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: ŽANETA ŠAMELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Naujasis sodas", kodas 305667584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C
Pranešimo Nr. 4947774

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: ARVYDAS EKTIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Selela", kodas 305667591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4947775

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vyturio projektas, kodas 305667627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4947776

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: RIČARDAS BABIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kubikas, kodas 305666856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Tylos g. 36
Pranešimo Nr. 4947777

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: SAULIUS KUBILIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslo skelbimai", kodas 305666863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 1-22
Pranešimo Nr. 4947778

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: ERIK MILIUŠKEVIČ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Manakis, kodas 305667214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 4947779

Įregistravimo data: 2020-12-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Ramutės krautuvėlė, MB, kodas 305667634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žviliūnų k. 7
Pranešimo Nr. 4947780

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: RAMUTĖ KLIŠIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fikas", kodas 305666870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 1-10
Pranešimo Nr. 4947781

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: DOMANTAS FEOKTISTOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PPP projektas 2", kodas 305667641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 4947782

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: SIGITA SURVILAITĖ-MEKIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DRIVERS, kodas 305667239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Simno g. 8
Pranešimo Nr. 4947783

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: RAMŪNAS GRIGAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PPP projektas 3", kodas 305667659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7-101
Pranešimo Nr. 4947784

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: SIGITA SURVILAITĖ-MEKIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saultada", kodas 305667666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šiaurės g. 47
Pranešimo Nr. 4947785

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: SAULIUS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gintagra, kodas 305666895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ručiūnų k., Žaliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 4947786

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: GINTAUTAS LIZAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Litten", kodas 305667673
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 7-8
Pranešimo Nr. 4947787

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: ŠARŪNAS RAMEIKIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Digging Brothers", kodas 305667926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išdagų g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4947788

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: EDVINAS MASIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Agnipa, MB, kodas 305667698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 4-516
Pranešimo Nr. 4947789

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: INGA PAULIUKONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Edukacijos infrastruktūros projektai, kodas 305667933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 4947790

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: MARTYNAS KANDZERAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Divega, kodas 305667940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 4947791

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: IRENA GRICIŪTĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltų 17", kodas 305667723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 17
Pranešimo Nr. 4947792

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: GRAŽINA KAZILAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jalkada LT", kodas 305667260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4947793

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deivido ranga", kodas 305667748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Girutės g. 13C
Pranešimo Nr. 4947794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: ARTŪRAS SEMENIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Suppliner, kodas 305666774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-160
Pranešimo Nr. 4947795

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: JUSTINAS BINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Brandestate", kodas 305667520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1021
Pranešimo Nr. 4947796

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: ANTANAS JURGELIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rijonos Transportas", kodas 305667538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4947797

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: JOVITA GRUNDULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gs food", kodas 305667577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Miško tak. 27
Pranešimo Nr. 4947798

Įregistravimo data: 2020-12-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

"Barzdota fotografija", MB, kodas 305666799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Plytinės g. 12-5
Pranešimo Nr. 4947799

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: ANDRIUS LINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EFKMONTA", kodas 305666824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 7D-6
Pranešimo Nr. 4947800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2020-12-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Motodelita", kodas 305667189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Partizanų g. 25
Pranešimo Nr. 4947801

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: EGLĖ ŠAUČIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Matematikos akademija, kodas 305666849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 4947802

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: PATRICIJA ŠAPOKAITĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Moliar, kodas 305666831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šiaudinės vs., Atgimimo g. 11
Pranešimo Nr. 4947803

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: OLEGAS ABRAMOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vilkų gūžta, kodas 305667246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Svirkalnio g. 14
Pranešimo Nr. 4947804

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: DAIVA GRONSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Dentalu", kodas 305667709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 35-32
Pranešimo Nr. 4947805

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: DEIMANTĖ BALČIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Statyba J-J, kodas 305667253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 59-1
Pranešimo Nr. 4947806

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: MINDAUGAS JASAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 18

- - -

IĮ "Valroka", kodas 305667965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Rasų g. 1
Pranešimo Nr. 4947807

Įregistravimo data: 2020-12-08. Vadovas: VALDEMIRAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Vaido Petraičio individuali įmonė, kodas 134847747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 1-2
Pranešimo Nr. 4947717

Išregistravimo data: 2020-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandėris", kodas 140272112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 2-26
Pranešimo Nr. 4947718

Išregistravimo data: 2020-12-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVA", kodas 140326421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55-49
Pranešimo Nr. 4947719

Išregistravimo data: 2020-12-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Miražas", kodas 140375151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 14-40
Pranešimo Nr. 4947720

Išregistravimo data: 2020-12-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Lukas", kodas 140381581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-17
Pranešimo Nr. 4947721

Išregistravimo data: 2020-12-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "MAPRI", kodas 140473987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-121
Pranešimo Nr. 4947722

Išregistravimo data: 2020-12-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 19

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "R.U.M.B", kodas 140486148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 29-58
Pranešimo Nr. 4947723

Išregistravimo data: 2020-12-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTĖ", kodas 140581678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 14-4
Pranešimo Nr. 4947724

Išregistravimo data: 2020-12-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEROAL", kodas 240690080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 13-27
Pranešimo Nr. 4947725

Išregistravimo data: 2020-12-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabro karūna", kodas 141161780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-21
Pranešimo Nr. 4947726

Išregistravimo data: 2020-12-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nardas", kodas 163170166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4947727

Išregistravimo data: 2020-12-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, kodas 188620621
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4947728

Išregistravimo data: 2020-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "INEKSTRA", kodas 300091113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947729

Išregistravimo data: 2020-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 20

IĮ "Brugman Baltic Consultants", kodas 300792502
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 52
Pranešimo Nr. 4947730

Išregistravimo data: 2020-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Renvista", kodas 300555802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 32-13
Pranešimo Nr. 4947731

Išregistravimo data: 2020-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Pingvino kojos", kodas 303551606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 11-73
Pranešimo Nr. 4947732

Išregistravimo data: 2020-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Epo baldai", kodas 304033876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13B
Pranešimo Nr. 4947733

Išregistravimo data: 2020-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Gita ir Ko", kodas 303195149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 71-2
Pranešimo Nr. 4947808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

UAB "Baltic Labora", kodas 302590385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 12
Pranešimo Nr. 4947809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB THE DAO LITHUANIA LIMITED, kodas 305646191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4947810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-07); Užsienio asmens pasas (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

UAB "Tinresta", kodas 305178892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Anglininkų k., Lopšinių g. 11
Pranešimo Nr. 4947811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-07).

- - -

UAB ONABA, kodas 302896909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4947812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

Blue Ocean Robotics Baltics UAB, kodas 304685921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-07).

- - -

Šiaučiūno g. 36-ojo namo savininkų bendrija "Stetiškiai", kodas 148317132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Šiaučiūno g. 36
Pranešimo Nr. 4947814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2020-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-04); Įstatai (2020-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų keitimo, pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2020-12-04).

- - -

UAB "DONLITA", kodas 302587649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4947815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 22

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Enrimeta", kodas 303286175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 86-22
Pranešimo Nr. 4947816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADIVOS BALDAI", kodas 163710267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 11
Pranešimo Nr. 4947817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-11-24).

- - -

UAB "AGILIS NAVIS", kodas 125767832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 12-4
Pranešimo Nr. 4947818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-04).

- - -

MB "Rijonos Transportas", kodas 305667538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4947819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sintus", kodas 304290415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-52
Pranešimo Nr. 4947820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojams dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-04); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2020-12-04); Teismo nutartis /
Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusia ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-12 (2020-12-04).

- - -

UAB "Debesų sprendimai", kodas 303209218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-20
Pranešimo Nr. 4947821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-03).

- - -

MB Matematikos akademija, kodas 305666849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 4947822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Igmis", kodas 304141414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 26
Pranešimo Nr. 4947823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso
priedas (2020-12-08).

- - -

UAB "Euroland Import-Export", kodas 300593589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96-38
Pranešimo Nr. 4947824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Vagon Service LT", kodas 302743863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4947825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ZENONTRANS", kodas 301031553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 13-27
Pranešimo Nr. 4947826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Akcininkų sprendimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Investicijos zaragoza", kodas 300580691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 15A
Pranešimo Nr. 4947827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

MB "Italija tavo namuose", kodas 305667680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 300-45
Pranešimo Nr. 4947828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PWP", kodas 300132485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 4947829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "Imposta", kodas 300505258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Biručių k. 17
Pranešimo Nr. 4947830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08).

- - -

UAB Perno, kodas 305667513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Joninių g. 8-2
Pranešimo Nr. 4947831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "VAKARAI", kodas 141796064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 25

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 53-2
Pranešimo Nr. 4947832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-03).

- - -

UAB "Evalteka", kodas 303380991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 4947833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-03).

- - -

UAB Scandinavian transport and construction, kodas 302860140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4947834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "Andomas", kodas 304055680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4947835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-04).

- - -

Panevėžio astmininkų bendrija "Hipoksija", kodas 191565213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 4947836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-07).

- - -

UAB "Ajesinas", kodas 302652011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4947837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 26

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-04).

- - -

UAB "Freelife Group", kodas 302702457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 64-13
Pranešimo Nr. 4947838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Agrosaba", kodas 300145828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salantų g. 16A
Pranešimo Nr. 4947839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Urtida", kodas 302556155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kukuliškių g. 7
Pranešimo Nr. 4947840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Donovita", kodas 303059875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4947841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB Buhalterinių paslaugų ir verslumo centras, kodas 304835253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 4947842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 27

- - -

MB "Maistas dabar", kodas 305228733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 4947843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Protokolas (2020-12-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-08).

- - -

MB "Laitema", kodas 305667488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 33-20
Pranešimo Nr. 4947844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KIKA INVEST LT, UAB, kodas 300108819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4947845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

PADDOCK MAGAZINE, UAB, kodas 125998821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 4947846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas atleisti direktorių Gintarą Kuginį iš direktoriaus pareigų 2020/12/03 ir paskirti Audrių
Matijošių direktoriaus pareigoms nuo 2020/12/03 (2020-12-03).

- - -

UAB EFS Europe, kodas 305650268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-6
Pranešimo Nr. 4947847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Įstatai (2020-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-04).

- - -

UAB "ALU systems", kodas 301744019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 4947848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Įsiteisėjimo
data: 2020-12-04 (2020-12-07).

- - -

UAB "Monsoon Capital", kodas 305033516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 4947849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-05); Įstatai (2020-12-05); Akcininkų
sprendimas (2020-12-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-05).

- - -

UAB "Godis", kodas 300584711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-42
Pranešimo Nr. 4947850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Scorpena", kodas 300588154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-81
Pranešimo Nr. 4947851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB Casa di Moda, kodas 302668503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 5-51
Pranešimo Nr. 4947852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Pyramus", kodas 303079212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 29

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 135-66
Pranešimo Nr. 4947853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08).

- - -

UAB "Limarita", kodas 300136811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB Projektų valdymo agentūra "Virtu", kodas 300821822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 8-10
Pranešimo Nr. 4947855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "Kasperta", kodas 304780928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 4947856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-08).

- - -

UAB "Equuleus", kodas 302867918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 4947857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Likviduoti bendrovę dėl bankroto (2020-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 30

UAB "Darbis", kodas 304168500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Gratiškių k., Pakalnės g. 7
Pranešimo Nr. 4947858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Robersa", kodas 302862860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "TOVUZ-EUROPA", kodas 302427790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-18
Pranešimo Nr. 4947860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "Media Ideas", kodas 302608716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3-102
Pranešimo Nr. 4947861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-07).

- - -

UAB "Tirnoda", kodas 305340230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4947862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UAB "Bajorų namai", kodas 300125804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 21A
Pranešimo Nr. 4947863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų įregistravimo (2020-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-03); Įstatai (2020-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2020-12-03).

- - -

Karpininkų klubas "Sūduva", kodas 305232361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Krėvos g. 29
Pranešimo Nr. 4947864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-21 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-12-08).

- - -

KOROGLU, UAB, kodas 302832778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 6-24
Pranešimo Nr. 4947865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

UAB "Skalmarkas", kodas 304413070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 108
Pranešimo Nr. 4947866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-19 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZUVILA", kodas 183125431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Putinų g. 13
Pranešimo Nr. 4947867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 32

UAB "VMR projektai", kodas 305666742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 31-14
Pranešimo Nr. 4947868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nacionalinis mokėjimo rezervas", kodas 303359431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4947869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-04).

- - -

UAB Oneplace Service, kodas 304992888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4947870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-12-04); Užsienio asmens pasas (2020-12-04).

- - -

UAB "HOME-AUTO", kodas 302741855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Bugasta", kodas 120017944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 4947872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

UAB "AMINEX", kodas 301694146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Nemėžėlės k., Jašiūnų g. 11
Pranešimo Nr. 4947873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07).

- - -

UAB "Langų sprendimai", kodas 300584729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 3A-1
Pranešimo Nr. 4947874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Gorman", kodas 302888855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4947875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

MB Reisalt, kodas 305501057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 50
Pranešimo Nr. 4947876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-06); Sprendimas (2020-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodaroja", kodas 226230010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 3
Pranešimo Nr. 4947877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Turto plėtra", kodas 301757568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4947878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-07); Įgaliojimas (2020-11-19); Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 34

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLIENLITUS", kodas 125763773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 234-53
Pranešimo Nr. 4947879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-04).

- - -

UAB "Eurovine", kodas 304458603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 7A
Pranešimo Nr. 4947880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-04).

- - -

MB "PENTAGRAS", kodas 304787399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4947881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-03); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2020-12-03).

- - -

UAB "Iglena", kodas 300055035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 7-38
Pranešimo Nr. 4947882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŪPAS", kodas 121049165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 57-59
Pranešimo Nr. 4947883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 35

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

M&S Business service LT, UAB, kodas 303056523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-75
Pranešimo Nr. 4947884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

Palangos švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300501605
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasario 16-osios g. 6
Pranešimo Nr. 4947885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo
(2020-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-02); Nuostatai (2020-12-02); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-12-02).

- - -

UAB "Baltic lube", kodas 302487645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-14
Pranešimo Nr. 4947886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kemera Invest", kodas 302719855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 94
Pranešimo Nr. 4947887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "Lonersa", kodas 303367691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4947888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data:
2020-12-05 (2020-12-07).

- - -

L. Bernacko personalinė įmonė, kodas 158925649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Žuvų k.
Pranešimo Nr. 4947889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-12-03).

- - -

UAB "Edameta", kodas 300138207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinėlio g. 9
Pranešimo Nr. 4947890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ MŪRAS", kodas 144169191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 145
Pranešimo Nr. 4947891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "NASK", kodas 300069825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 6-oji g. 53
Pranešimo Nr. 4947892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avicena I1", kodas 125975114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 13-36
Pranešimo Nr. 4947893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 37

- - -

MB "Msera", kodas 305048016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4947894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Sprendimas (2020-12-07).

- - -

UAB "ENERVITA", kodas 302831726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4947895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-08).

- - -

IĮ "Valroka", kodas 305667965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Rasų g. 1
Pranešimo Nr. 4947896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Janra", kodas 302409828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 4947897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Clinicus Vilnius", kodas 304089519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 1-oji g. 6-2
Pranešimo Nr. 4947898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 38

UAB "REDAL", kodas 302317956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 9
Pranešimo Nr. 4947899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

UAB "BELLATRANS", kodas 302893578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 12-1
Pranešimo Nr. 4947900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagėgių pirminės sveikatos priežiūros centras", kodas 177391826
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 4947901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-03); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-12-03); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos mineraliniai mišiniai", kodas 125761612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4947902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-04).

- - -

"Rulonas", UAB, kodas 300082121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 4947903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas, kuriuo pratęsiama valdybos narių kadencija.
(2020-12-07); Valdybos posėdžio protokolas / Valdybos protokolas dėl valdybos pirmininko išrinkimo. (2020-12-07);
Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

UAB "ARGO ENERGIJA", kodas 300062179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 4947904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UNI4", kodas 302787094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-218
Pranešimo Nr. 4947905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-07); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-12-07).

- - -

UAB "Anykščių vėjas", kodas 305341414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4947906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-26).

- - -

MB "Aktyvus kelio ženklas", kodas 304879399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4947907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Avtotransport", kodas 305534790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4947908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Esmirus"); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Pažyma (2020-12-04); Įstatai
(2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2020-12-04).

- - -

Sodininkų bendrija "Žara", kodas 160205982
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 4947909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-26); Įgaliojimas (2020-11-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-09-21); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių skyrimo (2020-09-21).

- - -

UAB "Vidingsta", kodas 300805519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 4947910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "Lenoresa", kodas 304915856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4947911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-08); Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

UAB "TOSETO", kodas 302728078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 29
Pranešimo Nr. 4947912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "Inter Baltic", kodas 302650081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4947913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-04).

- - -

Šiaulių pirties bičiulių klubas "Lašas", kodas 304209406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29-4
Pranešimo Nr. 4947914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-12-08).

- - -

UAB "Vebus", kodas 300145397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 4947915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Sagitus", kodas 300126009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 4947916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

BUDROL, UAB, kodas 302885019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 4947917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

Auraidos statybos, MB, kodas 305550015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4947918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-08 (2020-12-08).

- - -

MB Auto Systems, kodas 305667972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 4947919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 42

- - -

"Du plius du", UAB, kodas 303911367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 21-35
Pranešimo Nr. 4947920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Luxury Baltic", kodas 300860647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37-11
Pranešimo Nr. 4947921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "Paulauskas ir partneriai", kodas 302524524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Kometos g. 15
Pranešimo Nr. 4947922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-08).

- - -

Okeo Payments UAB, kodas 305219549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4947923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

MB Gernard Trading Group, kodas 305631990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-18
Pranešimo Nr. 4947924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 43

"Forhoreca", MB, kodas 304418765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-32
Pranešimo Nr. 4947925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Sprendimas (2020-12-04).

- - -

159-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 301492810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 61-4
Pranešimo Nr. 4947926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2020-10-16).

- - -

UAB "OLANTA", kodas 302792084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4947927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

Eisfeld Engineering, UAB, kodas 305163673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 4947928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-17 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-08).

- - -

Marijampolės vietos veiklos grupė, kodas 301173588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 4947929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07).

- - -

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4947930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.

- - -

UAB "Odontologai šeimai", kodas 183205144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 6-31
Pranešimo Nr. 4947931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2020-12-08).

- - -

UAB ŽEIMANTA, kodas 300817603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-15
Pranešimo Nr. 4947932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "Petrola LT", kodas 301295617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 8E
Pranešimo Nr. 4947933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVILITAS", kodas 135823820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22
Pranešimo Nr. 4947934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-04).

- - -

UAB "Crystal Systems", kodas 302863097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4947935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 45

- - -

MB "Kalbų žodynas", kodas 304093542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-35
Pranešimo Nr. 4947936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Ekomit", kodas 305654081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4947937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Tuvlita", kodas 110584095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7A
Pranešimo Nr. 4947938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-03); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas dėl Valdybos pirmininko išrinkimo (2020-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Išrašas iš Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo dėl Valdybos paskyrimo (2020-12-03).

- - -

IĮ "Volsanta", kodas 300634623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 6-42
Pranešimo Nr. 4947939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-07).

- - -

"Fish Agro", UAB, kodas 302600573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4947940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-04); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-04);
Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 46

UAB "Svajūna", kodas 302629112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-08); Įgaliojimo
panaikinimas (2013-02-22).

- - -

UAB "Tikslūs duomenys", kodas 303309161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 4947942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-12-08).

- - -

UAB "Deigama", kodas 304419237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Arvydiškės k., Beržų g. 15
Pranešimo Nr. 4947943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2020-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-12-03); Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

UAB "Domus Bygg", kodas 302719780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 94
Pranešimo Nr. 4947944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

MB Manakis, kodas 305667214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 4947945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Transpodus", kodas 302588217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4947946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "LVL Impex", kodas 302883527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4947947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

MB "Esatis", kodas 303167114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 52
Pranešimo Nr. 4947948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2020-12-08).

- - -

MB "Roltas", kodas 303282127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 393-31
Pranešimo Nr. 4947949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08);
Įgaliojimas (2020-11-24).

- - -

UAB "Bilubilis", kodas 304163827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Žerkščių k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4947950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08).

- - -

UAB "EIB Construction", kodas 305667506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 4-33
Pranešimo Nr. 4947951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Realtorify, kodas 305644030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4947952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-04); Įstatai (2020-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-12-04); Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

UAB "Eklipsė", kodas 302429738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 4947953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "Arescamatas", kodas 303359399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4947954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

UAB "Krumplitas", kodas 126411853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 255-10
Pranešimo Nr. 4947955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INLUX SERVICE EUROPE", kodas 126105899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4947956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-04).

- - -

UAB "Noa genetics", kodas 305464452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 93-18
Pranešimo Nr. 4947957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-03); Įgaliojimas (2020-11-25).

- - -

MB "Remteam", kodas 305667207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 23-84
Pranešimo Nr. 4947958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic arrow", kodas 304323502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 4947959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-12-08).

- - -

Manigango UAB, kodas 304260856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4947960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Rokvėja", kodas 305341446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4947961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 50

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RODVIKAS", kodas 300013449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 7
Pranešimo Nr. 4947962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

Mykolo Romerio universitetas, kodas 111951726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 4947963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: senato.
Dokumentai: Prašymas / Dėl senato nario duomenų išregistravimo (2020-12-08).

- - -

VšĮ Taisyklingo judesio mokykla, kodas 304196407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ginčaičių k., Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 4947964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos žuvų birža", kodas 141624755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 4947965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-08).

- - -

UAB "Pabridentas", kodas 300626530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 69-49
Pranešimo Nr. 4947966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2020-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 51

- - -

Videntifa UAB, kodas 304869405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-50
Pranešimo Nr. 4947967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

UAB "L and G", kodas 300130185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 22-17
Pranešimo Nr. 4947968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "PINK TOUR", kodas 301533716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4947969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-12-07).

- - -

UAB "Investara", kodas 302589244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Būblių k., Strėvos g. 6A
Pranešimo Nr. 4947970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-12-07).

- - -

UAB "AJ timber", kodas 126165914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Punžionių k., Punžionių g. 39
Pranešimo Nr. 4947971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Marketingo komunikacija ir kūryba", kodas 126201125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-16
Pranešimo Nr. 4947972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

MB "Vilport", kodas 305471735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4947973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-03); Sprendimas (2020-12-03).

- - -

UAB Emplonet, kodas 302710450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4947974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gekosta", kodas 304828013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-10
Pranešimo Nr. 4947975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "LENLITAS", kodas 125744659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 4947976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-04).

- - -

UAB "Varėnos medžioklė ir žūklė", kodas 304607424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 8-14
Pranešimo Nr. 4947977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Baldų garantas", kodas 305231957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Kankorėžių g. 10
Pranešimo Nr. 4947978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-04).

- - -

UAB "NUTZENNETZ", kodas 302428426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "Seirana", kodas 305655183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4947980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Balta vizija", kodas 303156025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4947981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08);
Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "NODA", kodas 300003330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 40
Pranešimo Nr. 4947982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTECHPASLAUGA", kodas 120346473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 140B
Pranešimo Nr. 4947983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-16).

- - -

UAB "Jaldus", kodas 304606137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4947984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-07).

- - -

UAB "Eurodažai", kodas 125972723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 4947985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB Edukacijos infrastruktūros projektai, kodas 305667933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 4947986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Vienas LD, kodas 305634641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Trakų g. 86
Pranešimo Nr. 4947987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

UAB "Jukonas", kodas 304094402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4947988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minkomedis", kodas 134610680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 85
Pranešimo Nr. 4947989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "VILNIAUS TINKLAI", kodas 302710952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Algezita", kodas 300149367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, V. Putvinskio g. 19
Pranešimo Nr. 4947991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Aitvarų projektai", kodas 304553040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4947992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Saulės energijos projektai", kodas 302477633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4947993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08);
Įgaliojimas (2020-04-28).

- - -

UAB "Fondatum", kodas 305454305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Imsrės g. 1
Pranešimo Nr. 4947994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-08).

- - -

UAB "Desimpex Group S.A.", kodas 302887372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "EULA", kodas 122158121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 25-7
Pranešimo Nr. 4947996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Įstatai (2020-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-08).

- - -

MB Baltgastro servisas, kodas 305667730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-37
Pranešimo Nr. 4947997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB HIFU EUROPA, kodas 302798614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10
Pranešimo Nr. 4947998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 57

- - -

UAB "Apptoys", kodas 302863670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4947999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "Progaragė", kodas 304223466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Sandėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4948000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-08).

- - -

UAB EVERVENTA, kodas 302987522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verbų g. 25
Pranešimo Nr. 4948001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Andze", kodas 300147124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Talismanas Lt", kodas 302676083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalgirio g. 47
Pranešimo Nr. 4948003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-12-01).

- - -

UAB "Armanita", kodas 300581487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 13-18
Pranešimo Nr. 4948004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

Viešoji įstaiga Berniukų ir jaunuolių choras "Ąžuoliukas", kodas 302770732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-34
Pranešimo Nr. 4948005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-03).

- - -

UAB "BOSTIS", kodas 302589618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 3-4
Pranešimo Nr. 4948006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "JJS", kodas 300135378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 36-16
Pranešimo Nr. 4948007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

CloudBusiness UAB, kodas 305630618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4948008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 59

UAB NO-CV, kodas 305341396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-43
Pranešimo Nr. 4948009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-04).

- - -

UAB "RETRAK", kodas 301842748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 7
Pranešimo Nr. 4948010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Beržų giraitė", kodas 300138118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 23-40
Pranešimo Nr. 4948011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "Ropis", kodas 305665099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Mokyklos g. 8-3
Pranešimo Nr. 4948012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-07); Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

IĮ "RAIMBUVA", kodas 302641082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Šaltinio g. 10
Pranešimo Nr. 4948013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2020-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-04).

- - -

UAB "Pirma litinfra", kodas 303741363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4948014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-08).

- - -

Butų savininkų bendrija "Kosmosas-02", kodas 135346479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 104
Pranešimo Nr. 4948015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Vilsuna", kodas 303107932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Plačioji g. 21
Pranešimo Nr. 4948016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AURORA TRADING", kodas 302666139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 4948017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

UAB "CERIUS", kodas 300139298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 39
Pranešimo Nr. 4948018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euromeda", kodas 135251497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 39-1
Pranešimo Nr. 4948019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Įstatai (2020-12-04); Akcininkų
sprendimas (2020-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "MKK", kodas 140222586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 61

Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-56
Pranešimo Nr. 4948020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-08).

- - -

MB "Osteopatai", kodas 303332594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 4948021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-08).

- - -

UAB "HEAT TRANSFERS COMPANY", kodas 305664677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 4948022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Akcininkų sprendimas (2020-12-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-04).

- - -

Vilniaus miesto neįgaliųjų draugija, kodas 193273026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 4948023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-12-08).

- - -

UAB "Fagales", kodas 302323674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 25-123
Pranešimo Nr. 4948024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 62

MB "Verslo skelbimai", kodas 305666863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 1-22
Pranešimo Nr. 4948025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Kairos Investicijos, kodas 302703370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4948026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Statimax, kodas 302703018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4948027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Lietuvos finansų maklerių asociacija, kodas 122253313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4948028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-03);
Įstatai (2020-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2020-12-03).

- - -

UAB "Transnavigacijos logistika", kodas 126142926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4948029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB VILNIAUS NAFTOS KOMPANIJA, kodas 126201844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 4948030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 63

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Elselika", kodas 148517752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 4948031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Napas", kodas 303296301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 75-40
Pranešimo Nr. 4948032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04).

- - -

UAB Lėlių fabrikas, kodas 304566408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-71
Pranešimo Nr. 4948033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Protokolas (2020-12-08); Įstatai
(2020-12-08).

- - -

UAB GOLD HOUSE, kodas 305443942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 67-5
Pranešimo Nr. 4948034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-07).

- - -

UAB "Laikrodis", kodas 302885460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 4948035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 64

UAB "An incubus", kodas 303318687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-15
Pranešimo Nr. 4948036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08).

- - -

UAB "Žalos", kodas 303066624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-34
Pranešimo Nr. 4948037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo (2020-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintaro baldai", kodas 174593071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Mažųjų Rūšupių k.
Pranešimo Nr. 4948038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla, kodas 111966952
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 11
Pranešimo Nr. 4948039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-12-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-12-08); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-01); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2020-12-01).

- - -

MB "Group 13", kodas 305667958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs., Senasis Ukmergės kel. 164-1
Pranešimo Nr. 4948040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "3NT Telecom", kodas 302650576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-04).

- - -

MB Europos daliniai, kodas 305667164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Liepų g. 7-4
Pranešimo Nr. 4948042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

RESOURCE SOLUTIONS EUROPE LIMITED Lietuvos filialas, kodas 304178366
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4948043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir steigėjo valdymo organo narių duomenų
įregistravimo (2020-12-02); Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų išregistravimo (2020-12-02);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-02); Įgaliojimas (2020-12-02); Užsienio asmens pasas
(2020-12-02); Užsienio asmens pasas (2020-12-02); Užsienio asmens pasas (2020-12-02); Užsienio asmens pasas
(2020-12-02).

- - -

UAB "Interlogas", kodas 303360227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio a. 4-1
Pranešimo Nr. 4948044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-07).

- - -

UAB "AUTOLEK", kodas 178289386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 105
Pranešimo Nr. 4948045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

Agnipa, MB, kodas 305667698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 4-516
Pranešimo Nr. 4948046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Zonta klubas, kodas 191767994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 94-26
Pranešimo Nr. 4948047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-11-27).

- - -

UAB Norris Alliance, kodas 302885567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB Dayton, kodas 122598028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 4948049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tanabri", kodas 302890315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4948050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB Olfin, kodas 305662797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 4948051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 67

UAB "Algisa", kodas 303284644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Transporto g. 6
Pranešimo Nr. 4948052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08); Įgaliojimas
(2019-07-02).

- - -

MB "Kedara LT", kodas 305667125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4948053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSKOMISARŲ BIURAS", kodas 122755433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 14
Pranešimo Nr. 4948054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-17); Įgaliojimo panaikinimas (2019-08-26).

- - -

UAB "NUMAXX WORLD MERCHANTS", kodas 302750982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4948055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Divista", kodas 304076888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-201
Pranešimo Nr. 4948056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-02).

- - -

Gemini 12 MB, kodas 305645634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 4948057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-13); Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

UAB "Krautuvėlis", kodas 304956575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 4948058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-08).

- - -

UAB "Villacom", kodas 305654366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Lentpjūvės g. 7
Pranešimo Nr. 4948059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTECHNA", kodas 123542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4948060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04).

- - -

UAB "Lifila", kodas 304137558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Žilionių k. 12
Pranešimo Nr. 4948061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

"Swelitos prekyba", UAB, kodas 300133509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Kęsčių k.
Pranešimo Nr. 4948062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 69

- - -

UAB Nanotechnologijų bankas, kodas 303502491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 4948063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Energetikos autotransporto centras, kodas 126297129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 4948064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Šiltas dvaras", kodas 302848330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Narupės g. 21
Pranešimo Nr. 4948065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bindra"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Pažyma (2020-12-07); Įstatai
(2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-07).

- - -

UAB DRIVERS, kodas 305667239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Simno g. 8
Pranešimo Nr. 4948066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Augrustė", kodas 304930363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ispanų g. 5
Pranešimo Nr. 4948067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-04).

- - -

MB "Baltijos siūlė", kodas 304987040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Aniškio g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 4948068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-12-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-11-28 (2020-12-07).

- - -

UAB "Grojus", kodas 304975636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 5-2
Pranešimo Nr. 4948069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-08); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

UAB "KANKOS", kodas 300538984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-21
Pranešimo Nr. 4948070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-05).

- - -

UAB "Ardonas", kodas 302703388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 18-55
Pranešimo Nr. 4948071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Tauranija", kodas 179454684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jaunimo g. 1-307
Pranešimo Nr. 4948072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08).

- - -

UAB "TMT Project", kodas 300817592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4948073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB LP Collect, kodas 302797409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Pabrėžos g. 21
Pranešimo Nr. 4948074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08).

- - -

UAB "Brokera", kodas 305056536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Vitinių g. 20
Pranešimo Nr. 4948075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-07).

- - -

UAB "Medicinos įrangos grupė", kodas 302585527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 33-25
Pranešimo Nr. 4948076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS ŽVAIGŽDUTĖS", kodas 122613882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 4948077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Dauto", kodas 302701647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Eta projektai", kodas 300657497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4948079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "ARMETA", kodas 302886562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 73-5
Pranešimo Nr. 4948080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija, kodas 190137455
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 94
Pranešimo Nr. 4948081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-07); Potvarkis / Dėl vadovo skyrimo (2020-12-07).

- - -

UAB "Novian Systems", kodas 125774645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4948082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ALGORITMŲ SISTEMOS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-30); Įstatai (2020-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-30); Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

UAB "Valfinsta", kodas 302549545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3-8
Pranešimo Nr. 4948083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "DST-TRANSPORT", kodas 304940966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1028
Pranešimo Nr. 4948084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo
(2020-11-09).

- - -

UAB "AS PROTONAS", kodas 302249512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-74
Pranešimo Nr. 4948085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-03).

- - -

UAB "DENAGRA", kodas 111769595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šarkų g. 2
Pranešimo Nr. 4948086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-04); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-12-04);
Įgaliojimas (2020-11-26).

- - -

ROCKWOOL UAB, kodas 111659362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4948087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07).

- - -

UAB Force One, kodas 300124855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-99
Pranešimo Nr. 4948088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ligoninės g. 5, kodas 150035745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 5-9
Pranešimo Nr. 4948089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

Dariaus Mikulio įmonė, kodas 160304514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 7-17
Pranešimo Nr. 4948090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eldesa", kodas 303381506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 4948091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "S4ID", kodas 300034607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4948092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08);
Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 75

UAB Suppliner, kodas 305666774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-160
Pranešimo Nr. 4948093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Artmesta", kodas 305193887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4948094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Kodesa", kodas 304701756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 20A-7
Pranešimo Nr. 4948095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-12-07).

- - -

UAB "ARC group 2012", kodas 302884230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4948096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Terra prospera", kodas 300083102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-120
Pranešimo Nr. 4948097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 19 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304108364
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 19-6
Pranešimo Nr. 4948098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų, pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2020-12-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso keitimo (2020-12-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-12-01).

- - -

UAB "Cemal International", kodas 303057707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4948099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Metodas", kodas 302593050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žiedų g. 3
Pranešimo Nr. 4948100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-08).

- - -

Algirdo g. 52-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300042340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 52-34
Pranešimo Nr. 4948101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistrravimo
(2020-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2020-12-04).

- - -

UAB "IKILER TEXTILE", kodas 302860560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 4948102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "AVIASAF", kodas 302549004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 34-13
Pranešimo Nr. 4948103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-12-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-08).

- - -

UAB "Ergema", kodas 301293609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

MB "Fikas", kodas 305666870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 1-10
Pranešimo Nr. 4948105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ šokių studija "Red Style", kodas 302251342
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 43-7
Pranešimo Nr. 4948106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-06-04).

- - -

UAB "Žaliojo jovaro investicijų grupė", kodas 126202946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4948107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

EKLINTA, UAB, kodas 302883324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4948108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

SparkLight LT, UAB, kodas 302761968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-08).

- - -

UAB "Viodenta", kodas 182871990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vienuolyno g. 6
Pranešimo Nr. 4948110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2020-12-08).

- - -

UAB "Futurensol LT", kodas 302885656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4948111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-08).

- - -

MB "Lukmara", kodas 305367409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 79

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Malūno g. 17
Pranešimo Nr. 4948112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Nuostatai (2020-12-08); Sprendimas
(2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

MB Edge of Chaos, kodas 305589363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-408
Pranešimo Nr. 4948113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Protokolas (2020-12-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-07).

- - -

MB Likedomus, kodas 305651562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kuršių tak. 26-6
Pranešimo Nr. 4948114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-03);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-03); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-03).

- - -

UAB "Senklera", kodas 126084490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-3
Pranešimo Nr. 4948115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "AMBERLIT SURVEYS", kodas 302730257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

Lietuvos privačių detektyvų asociacija, kodas 304049948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 4948117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-03);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-12-03).

- - -

UAB "Selela", kodas 305667591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB UXER Digital, kodas 305667196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4948119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB iTree Lietuva, kodas 302249829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4948120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-04); Įstatai (2020-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-12-04).

- - -

Lietuvos teisės institutas, kodas 111952785
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 1A
Pranešimo Nr. 4948121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-12-03); Reorganizavimo sąlygos (2020-12-03); Įgaliojimas (2020-12-03); Lietuvos Respublikos Vyriausybės
nutarimas / Dėl sutikimo reorganizuoti (2020-12-03).

- - -

UAB "Pavloff Entertainment", kodas 126209168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 4948122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 81

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Investiciniai turto projektai", kodas 303502954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Kairėnų k., Grinkiškio g. 24
Pranešimo Nr. 4948123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Baltic Ground Services", kodas 300136658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4948124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aserva", kodas 305273582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54 K4
Pranešimo Nr. 4948125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-03 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitinga", kodas 183824342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 86
Pranešimo Nr. 4948126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-08).

- - -

UAB "Grivonija", kodas 126212520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 39
Pranešimo Nr. 4948127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Harsuna", kodas 304828134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4948128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hedas", kodas 302675049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilniaus g. 6A
Pranešimo Nr. 4948129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Biomotorai", kodas 300624294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 34
Pranešimo Nr. 4948130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-26).

- - -

UAB "VAJARĖ", kodas 302840198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 14
Pranešimo Nr. 4948131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

LIETUVOS SOCIALINĖS GEROVĖS ASOCIACIJA, kodas 125405979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 4948132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 83

UAB "Henriema", kodas 304213867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Miško g. 58
Pranešimo Nr. 4948133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-08).

- - -

UAB "Geogema", kodas 303517205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4948134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso
priedas (2020-12-08).

- - -

UAB "EUROPEAN MARKETING GROUP", kodas 302703032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4948135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Fildeka", kodas 304618449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4948136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-04); Užsienio asmens pasas (2020-12-04).

- - -

Visuomeninė organizacija "Atmintis", kodas 152127726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 24
Pranešimo Nr. 4948137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 84

- - -

UAB "Express consult", kodas 303046027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4948138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

MB "Žalia sėja", kodas 305082399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 10-2
Pranešimo Nr. 4948139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-12-07).

- - -

UAB "Metalo paruošimas", kodas 124019070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-23
Pranešimo Nr. 4948140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

Akcinė bendrovė "Jonavos grūdai", kodas 156511418
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 21
Pranešimo Nr. 4948141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB Baltijos g. 42, kodas 302416420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 42-41
Pranešimo Nr. 4948142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos rinkimo (2020-12-04).

- - -

UAB "Procentras", kodas 304059216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 4948143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08).

- - -

UAB "Knygų namai LT", kodas 302511854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4948144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Kesko Senukai Digital", kodas 304144008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4948145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-08).

- - -

MB "Evėja", kodas 305667545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 97
Pranešimo Nr. 4948146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

UAB TELTONIKA TELEMATICS, kodas 305578349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4948147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-07).

- - -

MB "IT akseleratorius", kodas 305331217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4948148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Sprendimas (2020-12-07).

- - -

UAB Narsiau, kodas 305667495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 28-9
Pranešimo Nr. 4948149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Raimondo Drevinsko įmonė, kodas 145878950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Akmenų g. 5
Pranešimo Nr. 4948150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-07).

- - -

UAB "ELSTAR", kodas 300561965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilalė, Draugystės g. 6A
Pranešimo Nr. 4948151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-03); Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -

UAB "Atuva", kodas 180766962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-25
Pranešimo Nr. 4948152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data:
2020-12-05 (2020-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RK etalono grupė", kodas 301532308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 87

Viešoji įstaiga ŠVIETIMO IR SOCIALINIŲ INSTITUCIJŲ KOKYBĖS CENTRAS, kodas 142058096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4948154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-12-04).

- - -

VšĮ "Už švarią Lietuvą", kodas 305566578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 4948155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų tvarka", kodas 302687471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 4948156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-12-07).

- - -

UAB "Zabo transportas", kodas 301528555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Kelmės g. 45
Pranešimo Nr. 4948157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-11-10 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-12-08).

- - -

UAB "M&A Technology", kodas 302893090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4948158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Aluteksas", kodas 301255544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 88

Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 4948159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2020-12-03).

- - -

UAB "Akesta", kodas 302586757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4948160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "In Fatis", kodas 302549997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 4948161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07).

- - -

UAB DAGRET, kodas 302768980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lelijų g. 21-1
Pranešimo Nr. 4948162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Aukštaitijos fasadai", kodas 303764910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Taujėnų k., Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 4948163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Pluknis", kodas 303566501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 57A
Pranešimo Nr. 4948164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagrindinis hipotekos dokumento Nr. 20120200072805 (2020-12-07).

- - -

Ukmergės rajono bitininkų draugija, kodas 190848482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 4948165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08).

- - -

UAB "AC3 technologijos", kodas 304910122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4948166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-04); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-12-04); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-17).

- - -

UAB "Makrima", kodas 304839732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 4-2
Pranešimo Nr. 4948167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-12-07).

- - -

UAB "RUSTEKA", kodas 302881362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 4948168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "SNAILEX NATIONAL", kodas 160424474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 4948169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-12-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-12-03).

- - -

UAB "VILATRANS", kodas 300605422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 58
Pranešimo Nr. 4948170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Brandestate", kodas 305667520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1021
Pranešimo Nr. 4948171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dehidra", kodas 304076895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Svietlikių g. 39
Pranešimo Nr. 4948172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimo išrašas dėl įstatinio kapitalo
didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-11-26); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-11-26).

- - -

VšĮ "Socialinis patrulis", kodas 304310622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 4-2
Pranešimo Nr. 4948173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Racionalus balansas", kodas 302463605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-9
Pranešimo Nr. 4948174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Įstatai (2020-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo
(2020-12-07).

- - -

UAB "Perkraustau", kodas 302860642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k.
Pranešimo Nr. 4948175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "Danvega", kodas 302506323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4948176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltijos kapela"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Pažyma (2020-12-07); Įstatai
(2020-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-12-07).

- - -

UAB Top Ekspresas, kodas 305657088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4948177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-08); Užsienio asmens pasas (2020-12-08).

- - -

UAB "Belirsa", kodas 304499233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-07).

- - -

UAB "Mados linija", kodas 226174540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 2A
Pranešimo Nr. 4948179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Litacom", kodas 300142312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-70
Pranešimo Nr. 4948180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

IĮ "AUTLITAS", kodas 302420810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Beržupio vs.
Pranešimo Nr. 4948181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Savininko sprendimas (2020-12-08).

- - -

UAB "Megodata", kodas 300529914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18
Pranešimo Nr. 4948182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-08).

- - -

UAB "Tenispro", kodas 302862209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 2-16
Pranešimo Nr. 4948183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

MB "EFKMONTA", kodas 305666824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 7D-6
Pranešimo Nr. 4948184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V&V Bygg, UAB, kodas 302711659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 4948185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MTEC", kodas 126145655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 4948186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB Pelesos verslo centras, kodas 125735119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4948187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-04).

- - -

UAB "D2D4", kodas 302888734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4948188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

"Aglova", UAB, kodas 301538492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Parko g. 1C
Pranešimo Nr. 4948189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "ŠVELNUS ORAS", kodas 226184310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-59
Pranešimo Nr. 4948190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB Malvium, kodas 302883203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "Capitolijus", kodas 305480054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liepų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4948192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-06-15).

- - -

UAB "Menika", kodas 304625358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 16-6
Pranešimo Nr. 4948193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

Asociacija "Aktyvus laisvalaikis 2020", kodas 305667552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4948194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mintėja", kodas 302751874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 95

- - -

UAB "Indeo IT", kodas 302649321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 21-35
Pranešimo Nr. 4948196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-04).

- - -

UAB "Grožio studija", kodas 302649809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 4948197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-03).

- - -

UAB "Rasvėja", kodas 305341407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4948198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-26).

- - -

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija, kodas 301843565
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Panemunio g. 25
Pranešimo Nr. 4948199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2020-12-07);
Nuostatai (2020-12-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-12-07).

- - -

UAB Verslo centras "1000 litų", kodas 304743851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4948200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-07).

- - -

MAGADENA, UAB, kodas 302883331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4948201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

Marijampolės savivaldybės bendruomenių asociacija, kodas 300082477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 4948202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07).

- - -

UAB "Ored", kodas 302889964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4948203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Rioleta", kodas 303237865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4948204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2020-12-08).

- - -

UAB "Amerikos logistika", kodas 304844601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 51-3
Pranešimo Nr. 4948205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-08).

- - -

Švento Jokūbo kelio savivaldybių asociacija, kodas 304272285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4948206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magdaris", kodas 159941827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 3B
Pranešimo Nr. 4948207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės šilumos tinklai", kodas 170535455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 19
Pranešimo Nr. 4948208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-03); Akcininkų sprendimas (2020-12-03).

- - -

UAB "BIG Premium", kodas 302742583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4948209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

V. Olševskio personalinė įmonė "OLANA", kodas 121392071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 5-1
Pranešimo Nr. 4948210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-02);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-02).

- - -

Analytical solutions, UAB, kodas 301851761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4948211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 98

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UAB "FIDUS Transport", kodas 302481998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 13-18
Pranešimo Nr. 4948212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-12-08).

- - -

456-oji daugiabučio namo Parko g. 46 savininkų bendrija, kodas 124983236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 46-22
Pranešimo Nr. 4948213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-12-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-12-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-01).

- - -

MB "Švytėjimo fabrikas", kodas 305623698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4948214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Sprendimas (2020-12-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-04).

- - -

UAB "EVDI", kodas 302508954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-120
Pranešimo Nr. 4948215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Baltoji ramunėlė", kodas 301741293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 143-5
Pranešimo Nr. 4948216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-07).

- - -

UAB "Diomeka", kodas 303062889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Finansai", kodas 303062946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 4948218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Eurokonstrukcija", kodas 300137233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 15-44
Pranešimo Nr. 4948219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB VILISLA, kodas 302891043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4948220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

MB "Gs food", kodas 305667577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Miško tak. 27
Pranešimo Nr. 4948221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

MB "Nordfox LT", kodas 303041717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 4948222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-08).

- - -

UAB "Remonto Gidas", kodas 303029661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Slėnio g. 10A
Pranešimo Nr. 4948223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-08).

- - -

"Varema", UAB, kodas 301535642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Dvaro g. 16
Pranešimo Nr. 4948224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų autobusai", kodas 187823316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4948225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2020-12-04); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2020-12-04); Pranešimas
(2020-12-04).

- - -

UAB HEAVY FINANCE, kodas 305576227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-1
Pranešimo Nr. 4948226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-03); Įstatai (2020-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-03).

- - -

MB Gintagra, kodas 305666895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ručiūnų k., Žaliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 4948227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Riedmena", kodas 301589960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 54-1
Pranešimo Nr. 4948228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-08).

- - -

MB "Skonis ir šaltis", kodas 304788024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-142
Pranešimo Nr. 4948229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "TAURONIJA", kodas 300805558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 4948230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "AGVENTA", kodas 301306608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Žerkščių k., Tilto g. 12
Pranešimo Nr. 4948231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

"Barzdota fotografija", MB, kodas 305666799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Plytinės g. 12-5
Pranešimo Nr. 4948232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Refresh Design Plus", kodas 302725317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 33-36
Pranešimo Nr. 4948233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "Baltic business navigator", kodas 302947638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4948234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-12-08).

- - -

UAB VIEWRCH, kodas 302649435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARINA", kodas 122907663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 4948236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-12-07); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2020-12-07).

- - -

UAB "Autonuoma Jums", kodas 302702973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4948237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Arondolitas", kodas 303420464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 8-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4948238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-07).

- - -

UAB "Galantas", kodas 304627850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4948239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Įstatai (2020-12-04); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2020-12-04).

- - -

MB "Amės grupė", kodas 304842493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaurės pr. 28-43
Pranešimo Nr. 4948240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-12-01); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2020-12-01); Įgaliojimas (2020-12-01); Įgaliojimas / Perįgaliojimas (2020-12-01).

- - -

Littelfuse LT, UAB, kodas 110652977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4948241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08).

- - -

UAB "Einoronė", kodas 235843090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4948242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08).

- - -

UAB "LOGIT", kodas 302888830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4948243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Šiaulių poskyris, kodas 145769253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 19
Pranešimo Nr. 4948244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-10-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2020-10-08); Įgaliojimas (2020-10-08); Įgaliojimas
(2020-10-08).

- - -

UAB "Partnerystės logistika", kodas 305339395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 4948245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -

UAB "GO INFO", kodas 300728439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13
Pranešimo Nr. 4948246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 105

UAB "TENOMA", kodas 300824708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4948247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "Rimantuva", kodas 302860941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-57
Pranešimo Nr. 4948248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

Real AutoPower, UAB, kodas 302710468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Raudondvario k., Parčevskių g. 11
Pranešimo Nr. 4948249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Izabelės studija, kodas 304268618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 26
Pranešimo Nr. 4948250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-01 iki 2020-05-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-08).

- - -

UAB "Timerta", kodas 303073711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 43-61
Pranešimo Nr. 4948251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESIGA", kodas 120736352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 103-1
Pranešimo Nr. 4948252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Balterma systems", kodas 304311674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14E
Pranešimo Nr. 4948253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2020-12-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo
(2020-10-15).

- - -

MB "Belglita", kodas 304461784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Šilavoto k., Tvenkinių g. 9
Pranešimo Nr. 4948254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-07).

- - -

MB "Topografai", kodas 305596870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 35-63
Pranešimo Nr. 4948255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Protokolas / Protokolas
(2020-12-08).

- - -

UAB "CSTTREID", kodas 304970393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4948256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-12-07).

- - -

UAB "ECO beauty", kodas 302430085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Margavos g. 23
Pranešimo Nr. 4948257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "VIPsupply", kodas 302583533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 4948258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

DNSB "Antūras", kodas 302418955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 4948259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2020-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-03); Įstatai (2020-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2020-12-03).

- - -

MB "Sam finansai", kodas 305667171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plukių g. 12
Pranešimo Nr. 4948260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vakario paramos ir labdaros fondas, kodas 305664606
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4948261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-01).

- - -

ALREMI, UAB, kodas 301293648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 4948262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 108

- - -

Lietuvos sporto muziejus, kodas 300520349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muziejaus g. 7
Pranešimo Nr. 4948263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, savininko, savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos duomenų, nuostatų įregistravimo (2020-12-07); Nuostatai (2020-12-07); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-12-07); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-12-07); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-07).

- - -

A. Valčiukienės karšykla, kodas 262431810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Vilbėno g. 15
Pranešimo Nr. 4948264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Savininko sprendimas (2020-12-08).

- - -

UAB "Lux Express Lithuania", kodas 302432702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4948265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-12-07).

- - -

UAB "Viliuol", kodas 302804825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4948266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB Romainių šeimos klinika, kodas 304078120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 17
Pranešimo Nr. 4948267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 109

- - -

UAB "Profesionalios informacijos indeksas", kodas 304178188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 4948268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

VšĮ "Civic initiatives", kodas 305072960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 14-3
Pranešimo Nr. 4948269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Muzikos kolonija"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Įstatai (2020-12-07); Vienintelio
dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

UAB Vienaragis LT, kodas 303051451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-50
Pranešimo Nr. 4948270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Įstatai (2020-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Dolika", kodas 305390799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4948271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

UAB "Edeno sodas", kodas 301357531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Šventosios g. 4
Pranešimo Nr. 4948272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

VILNIAUS LENKŲ TEATRO STUDIJA, kodas 125540731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 4948273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08).

- - -

Savivaldybių kontrolierių asociacija, kodas 259976170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 4948274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-12-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-12-02); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-12-02).

- - -

VšĮ FC International Vilnius, kodas 305660102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4948275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Belvelita", kodas 302881405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

Tartoko bendruomenė, kodas 305666781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Rūdupio k., Paupio g. 46
Pranešimo Nr. 4948277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Pas Jovitą", kodas 304962005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 11
Pranešimo Nr. 4948278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-03 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-08).

- - -

UAB Associated Cargo Experts, kodas 304909643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 4948279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ACEX LT).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-03); Įstatai (2020-12-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-12-03); Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -

UAB "Vakarų laivynas", kodas 300592619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4948280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-12-05 (2020-12-07).

- - -

UAB "NORIGTA", kodas 300587942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lavyso g. 62
Pranešimo Nr. 4948281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

MB Structured commerce, kodas 305665423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario 3-iasis tak. 18
Pranešimo Nr. 4948282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

VšĮ Lietuvos techninio sporto centras, kodas 300035997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 3-ioji g. 10A
Pranešimo Nr. 4948283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-12-08).

- - -

UAB "KORDAS", kodas 300819508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Valento Volčackio g. 6-2
Pranešimo Nr. 4948284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "Arbeita", kodas 303312937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-91
Pranešimo Nr. 4948285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08).

- - -

UAB "Salmera", kodas 163245640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 3
Pranešimo Nr. 4948286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Pelėdos mintys", kodas 300012653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 4948287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Gedkora", kodas 152630396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 9A
Pranešimo Nr. 4948288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08).

- - -

UAB "KEISTUOLIŲ PASAULIS", kodas 125766698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4948289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-04).

- - -

UAB "GM Investment", kodas 305666735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-127
Pranešimo Nr. 4948290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dantų perlai", kodas 304430340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Tilžės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4948291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-08).

- - -

UAB "VALMARIS", kodas 302429019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-11
Pranešimo Nr. 4948292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "Ekomiestas", kodas 300153974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 8A
Pranešimo Nr. 4948293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 114

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "RONLITA", kodas 300140471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 11-11
Pranešimo Nr. 4948294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "Turto valdymo sistemos", kodas 300033722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 9
Pranešimo Nr. 4948295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-11-20); Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

UAB "Novian Technologies", kodas 301318539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4948296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB BAIP).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-11-30); Įstatai (2020-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-11-30); Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

UAB "Veiklos idėjos ir investicijos", kodas 304094092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-133
Pranešimo Nr. 4948297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "OSRENA", kodas 302752442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 115

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4948299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto įregistavimo (2020-12-04); Statutas
(2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl statuto patvirtinimo (2020-12-04); Užsienio valstybės registro
išrašas (2020-12-04); Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

UAB "K&D auto", kodas 302892120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Marijampolės g. 9
Pranešimo Nr. 4948300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė UAB "ARCHITECTURA HUMANA", kodas 120342980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-13
Pranešimo Nr. 4948301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08).

- - -

MB "Baltų 17", kodas 305667723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 17
Pranešimo Nr. 4948302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UNLIMITED Room, UAB, kodas 305153533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4948303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žalioji 3, kodas 302650836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Žalioji g. 3-7
Pranešimo Nr. 4948304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-12-08).

- - -

UAB NAAgri, kodas 302895390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB RNDV Holding, kodas 304559417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4948306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Safira", kodas 304591870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4948307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-04).

- - -

Kaimo bendruomenė "Palukštys", kodas 302943255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 117

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Andrušaičių k., Danų g. 1
Pranešimo Nr. 4948308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-08).

- - -

UAB "Hendrita", kodas 164838857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, S. Nėries g. 17
Pranešimo Nr. 4948309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Viktoria lux", kodas 304466030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-214
Pranešimo Nr. 4948310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nomiai"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Įstatai (2020-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-07).

- - -

MB "Nokena LT", kodas 305664549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4948311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Sprendimas (2020-12-04); Užsienio
asmens pasas (2020-12-04); Įgaliojimas (2020-12-01).

- - -

Lietuvos socialinių tyrimų centras, kodas 302470037
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4948312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Reorganizavimo sąlygos (2020-12-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "reorganizuojamas" įregistravimo (2020-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-04); Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl sutikimo reorganizuoti (2020-12-04); Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

UAB "Valhalla architects", kodas 305583271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 4948313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-02).

- - -

UAB Šeimos klinika, kodas 304747928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-146
Pranešimo Nr. 4948314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-12-08).

- - -

UAB "Pampur and Co", kodas 302890952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Premipakas", kodas 126340961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Užpalių k., Lapių g. 2
Pranešimo Nr. 4948316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-05).

- - -

"Ekoilgis", UAB, kodas 303088097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 4948317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "METCHIM", kodas 110704210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3
Pranešimo Nr. 4948318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-07).

- - -

UAB "Muštuvis", kodas 302331518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 16
Pranešimo Nr. 4948319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-03).

- - -

UAB "PayUnionLT", kodas 305214979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4948320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-16 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Ligni linea", kodas 304294470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyžuonos g. 8
Pranešimo Nr. 4948321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-12-04).

- - -

UAB "CNC catering", kodas 305481583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 4948322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04).

- - -

UAB "INDUSTRIJOS SERVISAS", kodas 300120458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Lindiniškių g. 23
Pranešimo Nr. 4948323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl adreso keitimo (2020-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 120

- - -

UAB "Chironas", kodas 302765055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4948324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Lanasta", kodas 126184658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 4948325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Mama ir auklė", kodas 125973825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-49
Pranešimo Nr. 4948326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Transtart", kodas 302696449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4948327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

UAB "Sarlita", kodas 305031903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4948328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-06).

- - -

UAB "AVAS", kodas 300533617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4948329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

Šveicarų zenenhundų mylėtojų klubas, kodas 302316562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žibučių g. 12
Pranešimo Nr. 4948330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-12-08).

- - -

UAB "Josiga", kodas 303112370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 9A
Pranešimo Nr. 4948331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-12-04); Įstatai (2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-04).

- - -

UAB Kubikas, kodas 305666856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Tylos g. 36
Pranešimo Nr. 4948332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kulinarijos studija", kodas 302492279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 7-7
Pranešimo Nr. 4948333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-08).

- - -

UAB MILENNIUM IMPEX, kodas 302741887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Autopretenzija", kodas 305076528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 4948335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-03); Akcininkų sprendimas / Visų
akcininkų sprendimas atleisti dabartinį Bendrovės direktorių Kęstutį Žydelį ir paskirti Bendrovės direktoriumi Jurgą
Mackevičienę. (2020-12-03).

- - -

Kauno rajono Samylų kultūros centras, kodas 303211895
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., J. Biliūno g. 106
Pranešimo Nr. 4948336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-12-02); Nuostatai (2020-12-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-12-02).

- - -

UAB "Nemuno kalva", kodas 302558918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 22-1
Pranešimo Nr. 4948337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Elektros pliusai", kodas 302326909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 6-52
Pranešimo Nr. 4948338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės
paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka
(2020-12-04).

- - -

SOLAR KRAFT UAB, kodas 302861114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 74-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 4948339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "Elonsa", kodas 305493596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4948340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -

UAB VIVA transportas, kodas 302710532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4948341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Geras klausimas", kodas 304564357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4948342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-07);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-12-07); Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

MB "Dental art by Vytautė", kodas 305666888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Stoties g. 27
Pranešimo Nr. 4948343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Agentūros - visos Lietuvos vaikai Pakruojo labdaros ir paramos fondas, kodas 300053290
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4948344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 124

- - -

MB "Digging Brothers", kodas 305667926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išdagų g. 26
Pranešimo Nr. 4948345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Vilkų gūžta, kodas 305667246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Svirkalnio g. 14
Pranešimo Nr. 4948346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dagedos transportas", kodas 305123935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 12-34
Pranešimo Nr. 4948347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Įstatai (2020-12-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-12-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-12-08).

- - -

UAB "AUTOPROFILIS", kodas 300807445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 4948348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

Josvainių moterų klubas "Aušra", kodas 302577135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kampų II k., Šušvės g. 24
Pranešimo Nr. 4948349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

MB Žymeda, kodas 305666728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 9 K29-19
Pranešimo Nr. 4948350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Voveraitė Next", kodas 301557806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 4948351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Renvyda", kodas 300145529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 45-94
Pranešimo Nr. 4948352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

KŪB "Sculpta Lt", kodas 305553374
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 3-1
Pranešimo Nr. 4948353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-04); Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės globos namai, kodas 191784958
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 20A
Pranešimo Nr. 4948354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-11-10); Nuostatai (2020-11-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-11-10).

- - -

UAB NORDBALTIC, kodas 303061381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 4948355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suflerio būdelė", kodas 234763780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 4948356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRAIČIŲ VAISTINĖ", kodas 167573862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 4948357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2020-12-08).

- - -

VšĮ Alternatyviai, kodas 300650677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 27-10
Pranešimo Nr. 4948358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07).

- - -

UAB "LGB BALTIC", kodas 300817699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

G. Rafijevos individuali įmonė, kodas 141497336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 4948360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-07).

- - -

UAB LEDRANGA, kodas 302912893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 4948361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-07); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-12-04
(2020-12-05).

- - -

VšĮ "Amžių būtovė", kodas 304020099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 37-2
Pranešimo Nr. 4948362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-12-08).

- - -

UAB Vyturio projektas, kodas 305667627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4948363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Aktar, kodas 302710991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 128

UAB Dalios Zaleskienės ambulatorija, kodas 174352355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 17-103
Pranešimo Nr. 4948365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-07).

- - -

UAB "TAF LT", kodas 302589778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 17-11
Pranešimo Nr. 4948366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Finnovative Solutions UAB, kodas 305206391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4948367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

UAB "Despecto", kodas 304617500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 28-1
Pranešimo Nr. 4948368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-12-04); Atstovavimo sutartis (2020-12-04).

- - -

Service State, UAB, kodas 302632927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Gervių g. 11
Pranešimo Nr. 4948369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Mokslas-2", kodas 193079683
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-41
Pranešimo Nr. 4948370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2020-12-03); Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -

UAB "Ripolis", kodas 300593607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4948371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Merkio santvara", kodas 305174488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Vidnapolio vs. 3
Pranešimo Nr. 4948372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-29 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB SV-GROUP, kodas 302649976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Ažulomio k., Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 4948373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-04).

- - -

UAB "Išmani paslauga", kodas 305667221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kalvių g. 1-9
Pranešimo Nr. 4948374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dvi pelėdos", kodas 304173675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4948375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 130

UAB Content bakers, kodas 305666913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 7-4
Pranešimo Nr. 4948376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLB CONSULTING, LTD.", kodas 111461156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 4948377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGIMPEKSAS", kodas 141548916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 8
Pranešimo Nr. 4948378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-05).

- - -

UAB "BROOMSY LT", kodas 304959888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 4948379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-07).

- - -

VšĮ Vilniaus lenkų teatras "Studija", kodas 304966772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 22-10
Pranešimo Nr. 4948380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08).

- - -

UAB "SYBER OSHKO", kodas 300586139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 25-4
Pranešimo Nr. 4948381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

Sporto ir aerobikos klubas, kodas 145860233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 41
Pranešimo Nr. 4948382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-11-25).

- - -

UAB "ECOPLANETA", kodas 302907113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11
Pranešimo Nr. 4948383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08).

- - -

UAB "Lux fausta", kodas 136060623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 302-4
Pranešimo Nr. 4948384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-12-05 (2020-12-07).

- - -

UAB Bona import, kodas 305667132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4948385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Krela", kodas 302761473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4948386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 132

- - -

MB Moliar, kodas 305666831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šiaudinės vs., Atgimimo g. 11
Pranešimo Nr. 4948387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Resort Development Co", kodas 302649264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A-28
Pranešimo Nr. 4948388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-04).

- - -

Kauno "Saulės" gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 305138887
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 4948389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-12-07);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMRUNA", kodas 141284740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 4948390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "Tireta", kodas 305390272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4948391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Saulėčia", kodas 302893133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 4948392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-08).

- - -

UAB "Batunga", kodas 302888638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4948393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "DAIVAJA" IR Ko, kodas 125747192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4948394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-04).

- - -

B. Balčiūnienės įmonė, kodas 148231014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 20-11
Pranešimo Nr. 4948395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

Algimanto Ignatavičiaus įmonė, kodas 145186471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 81
Pranešimo Nr. 4948396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-07).

- - -

UAB POP KNYGA, kodas 302862668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 2-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4948397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB Disiga, kodas 302861274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4948398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UŽUPIO RESPUBLIKOS AMBASADA KLAIPĖDOJE VšĮ, kodas 305667602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Panatryčio I k. 4
Pranešimo Nr. 4948399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Revenas", kodas 305582657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-23
Pranešimo Nr. 4948400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 184215230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4948401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08).

- - -

VšĮ Klaipėdos vokalinis instrumentinis ansamblis "Žvaigždėlyja", kodas 302443759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-50
Pranešimo Nr. 4948402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Direktorės pakeitimas (2020-12-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 135

asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-16).

- - -

UAB Malkų realizacijos centras, kodas 126196436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-110
Pranešimo Nr. 4948403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Sporto tiltas", kodas 135982064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4948404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

MB "Jalkada LT", kodas 305667260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4948405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Swelitos investicijos", UAB, kodas 300133587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Kęsčių k.
Pranešimo Nr. 4948406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB GAY GRAPES, kodas 303186253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4948407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-12-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2020-12-03); Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 136

Uždaroji akcinė bendrovė Generalinė prekybos agentūra, kodas 183242662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Suvalkėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4948408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Augustus Institute", kodas 305665640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4948409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

UAB "LAUVENA", kodas 302705478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Ginučių k., Ginučių g. 25
Pranešimo Nr. 4948410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Fenocar", kodas 305557967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4948411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nortesta"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Įstatai (2020-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-07).

- - -

UAB "LIT GROUPE", kodas 303393266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4948412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Tauritus", kodas 303976443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-4
Pranešimo Nr. 4948413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

UAB "INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ GAMOS", kodas 125744125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13-10
Pranešimo Nr. 4948414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-04).

- - -

Asociacija Švietimo ateities forumas, kodas 304737229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-73
Pranešimo Nr. 4948415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-03);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-03); Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -

UAB "Directorium", kodas 304185574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 3-30
Pranešimo Nr. 4948416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

VšĮ Savanoriški gyvenimo namai "Gyvenimo raktas", kodas 305662085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-56
Pranešimo Nr. 4948417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-02); Įgaliojimas (2020-12-01).

- - -

"tesa tape", UAB, kodas 303262733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4948418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2020-12-03); Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė
prokūros (2020-12-03); Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -

EURELA, UAB, kodas 302752054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

195-oji daugiabučio namo Žygio g. 1 savininkų bendrija, kodas 124801057
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-15
Pranešimo Nr. 4948420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "LTD HOLDING", kodas 302649937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 27-10
Pranešimo Nr. 4948421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-04).

- - -

UAB "Gera diena", kodas 302590410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB BDM Logistics, kodas 302891171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 139

- - -

UAB "E-bags", kodas 300764435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 38-5
Pranešimo Nr. 4948424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB "Korner group", kodas 301532692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 23-6
Pranešimo Nr. 4948425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-08); Įstatai (2020-12-08).

- - -

AKVATERA LT, UAB, kodas 135058950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 4948426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-29 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, tarpinis pranešimas (2020-12-08).

- - -

UAB "Healtechas", kodas 304490896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-08).

- - -

UAB "Davidus", kodas 303038938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 14-11
Pranešimo Nr. 4948428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 140

- - -

UAB "LEXITA WEB", kodas 302489137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 4-38
Pranešimo Nr. 4948429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08).

- - -

GAJOTEX, UAB, kodas 302891545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-78
Pranešimo Nr. 4948430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Invosta", kodas 303355454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98-4
Pranešimo Nr. 4948431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-12-03).

- - -

STETA, UAB, kodas 303056815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4948432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

Lietuvos išvaržų chirurgijos draugija, kodas 305177018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 28
Pranešimo Nr. 4948433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-31 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 141

- - -

UAB "Morcha", kodas 304036541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4948434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08); Įgaliojimas
(2020-06-26).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

DAT LINGERIE, UAB, kodas 302547715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 118
Pranešimo Nr. 4946014

- - -

UAB "AG project", kodas 302548258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4946015

- - -

UAB "Prekių rojus", kodas 302549068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 63-7
Pranešimo Nr. 4946016

- - -

UAB "Mano Kaunas", kodas 302553180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 4946017

- - -

UAB "AVV Group", kodas 302553209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 23A
Pranešimo Nr. 4946018

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 142

UAB "LORIJOLĖ", kodas 302553223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Kranto g. 3
Pranešimo Nr. 4946019

- - -

UAB "EMMASON AUTOMOBILE", kodas 302815704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4946020

- - -

UAB "GREEN JOINER", kodas 302813952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-27
Pranešimo Nr. 4946021

- - -

UAB "GREEN TRADE", kodas 302813614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4946022

- - -

UAB "Sanatera", kodas 303130436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4946023

- - -

UAB "RASAUGA", kodas 125806491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 30-1
Pranešimo Nr. 4946024

- - -

UAB "Madhava", kodas 303096717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 4946025

- - -

UAB "DASHKA", kodas 125822691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 28-22
Pranešimo Nr. 4946026

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 143

UAB "MODULERA", kodas 125749777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4946027

- - -

UAB "tavoID", kodas 177418344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 40A
Pranešimo Nr. 4946028

- - -

UAB "Borketa", kodas 303096966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4946030

- - -

UAB Rodatas, kodas 303099371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 18-18
Pranešimo Nr. 4946031

- - -

UAB "ARNORA", kodas 300588827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 123
Pranešimo Nr. 4946034

- - -

UAB "Baltijos idėjos", kodas 300592010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 120-36
Pranešimo Nr. 4946035

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Žalias lapas", kodas 145543788
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Džiuikių k.
Pranešimo Nr. 4946036

- - -

UAB "Kaituras", kodas 302548692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Eglių g. 3
Pranešimo Nr. 4947001

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 144

UAB BioModus, kodas 302549602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Bagdononių k., Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 4947002

- - -

UAB "Aronijus", kodas 302550412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 44-7
Pranešimo Nr. 4947003

- - -

UAB "Vizuali logika", kodas 302551681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Klevų g. 2B
Pranešimo Nr. 4947004

- - -

UAB "VENTALA", kodas 302814627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4947005

- - -

UAB "United alco group", kodas 302812380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4947006

- - -

UAB "Visemenas", kodas 303128773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4947008

- - -

UAB "Salmanda", kodas 303128588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4947009

- - -

UAB "PAVILNIO TAKSI", kodas 125747954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 12
Pranešimo Nr. 4947010

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 145

UAB "GUSTUS VITAE", kodas 125824557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947011

- - -

UAB "Arketas", kodas 303095565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 4947012

- - -

UAB "RAVOLITAS", kodas 125810618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 35-9
Pranešimo Nr. 4947013

- - -

UAB "Mikromarketingas", kodas 125803381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947015

- - -

UADBB "INBRO", kodas 125817025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4947016

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRINTĖJAS", kodas 125749962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-50
Pranešimo Nr. 4947017

- - -

UAB "MILANOS DALIŲ CENTRAS", kodas 302657211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4947019

- - -

UAB "STIRAMO", kodas 303100140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 4947020

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 146

Uždaroji akcinė bendrovė "Solvers.lt", kodas 302657282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-61
Pranešimo Nr. 4947021

- - -

UAB "Casalita", kodas 302657318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 163
Pranešimo Nr. 4947022

- - -

UAB "EJM", kodas 302658256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 112A
Pranešimo Nr. 4947023

- - -

UAB "KROGAS", kodas 302658904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 135-7
Pranešimo Nr. 4947024

- - -

UAB "SANEL", kodas 302660638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947025

- - -

UAB "RID consulting", kodas 302661035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947026

- - -

UAB "Health programs", kodas 302661416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4947027

- - -

UAB "AL SUBHAN TRADERS", kodas 302626739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947028

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 147

UAB Saulė ir partneriai, kodas 302851401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 20-oji g. 28
Pranešimo Nr. 4947029

- - -

UAB Valaukis, kodas 302850655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 4947030

- - -

UAB "MAGNA PARKAS", kodas 302851700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4947031

- - -

UAB "INROIS", kodas 302863510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rakonių g. 62
Pranešimo Nr. 4947032

- - -

UAB "Alkonta", kodas 302854632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 4947033

- - -

UAB "ELAUKAS", kodas 302851814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4947034

- - -

UAB "Brolių statyba", kodas 300601979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 1-41
Pranešimo Nr. 4947036

- - -

UAB "VRK namai", kodas 300602376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 4947037

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 148

UAB "VIA Transport", kodas 300603040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kreivoji g. 1-1
Pranešimo Nr. 4947038

- - -

UAB "CARREDAS-otl", kodas 300604110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-14
Pranešimo Nr. 4947039

- - -

UAB "VILNERA", kodas 300604594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Švendrių g. 6A
Pranešimo Nr. 4947040

- - -

UAB "GS elektra", kodas 302856455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 63-30
Pranešimo Nr. 4947041

- - -

Baldų imperija, UAB, kodas 303093176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947042

- - -

UAB "Akoreta", kodas 303093856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4947043

- - -

UAB "Saudeta", kodas 303093870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947644

- - -

"Grosada", UAB, kodas 303094506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4947645

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 149

UAB Deirinta, kodas 303094997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947646

- - -

UAB "Neomas", kodas 303095412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4947647

- - -

"Ekonomibyggen", UAB, kodas 303096425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947648

- - -

UAB "Bolosta", kodas 303096884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4947649

- - -

UAB "Esantė", kodas 303096941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4947650

- - -

UAB "Grundiva", kodas 303096998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4947651

- - -

UAB "Baltijos finansų grupė", kodas 303097993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 4947652

- - -

"Liuktas", UAB, kodas 303098910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947653

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 150

UAB "Amphibion", kodas 303098935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4947654

- - -

UAB "Fortis lupus", kodas 303099250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4947655

- - -

UAB "Baltic Sky", kodas 303100208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947656

- - -

UAB AUTOFIT LIT, kodas 303100877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4947657

- - -

UAB "Algūnas", kodas 303101609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4947658

- - -

UAB "Vitauras", kodas 303101922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4947659

- - -

LITHUANIA FOOD & PAPER DISTRIBUTION, UAB, kodas 302711278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 4947660

- - -

INTER ENERGY, UAB, kodas 302712323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 17-29
Pranešimo Nr. 4947661

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 151

UAB "Temporatus", kodas 302713197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 4947662

- - -

UAB Neo Luxotica, kodas 302713247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-1
Pranešimo Nr. 4947663

- - -

UAB Blue Bird LT, kodas 302713763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4947664

- - -

UAB "OLYMPUS 2012", kodas 302713934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4947665

- - -

SUCRA, UAB, kodas 302706975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4947666

- - -

UAB "Prinus Projects", kodas 302707027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4947667

- - -

UAB Smart Cargo, kodas 302707237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-1
Pranešimo Nr. 4947668

- - -

UAB "IM&PM", kodas 302707917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 4947669

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 152

UAB "HOPLAST", kodas 302707931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4947670

- - -

UAB SONGVILA, kodas 302707963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-5
Pranešimo Nr. 4947671

- - -

UAB "Skylar Croft Trading", kodas 302708022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4947672

- - -

UAB "Fogo LT", kodas 302708079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4947673

- - -

UAB SOLDI, kodas 302708937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 4947674

- - -

UAB RS HOLDING, kodas 302711374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947675

- - -

UAB "Nasanda", kodas 303102935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947676

- - -

UAB "Luksija", kodas 303103026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947677

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 153

UAB "Bautura", kodas 303105493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4947678

- - -

UAB "Trafaga", kodas 303106905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 4947679

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Klaišiai", kodas 153065067
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Klaišių k.
Pranešimo Nr. 4947680

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Joniškio cukriniai runkeliai", kodas 157676383
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4947681

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kepalių žemė", kodas 157635568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kepalių k.
Pranešimo Nr. 4947682

- - -

Labdaros fondas "Soma Ensemble", remiantis alternatyviąją kultūrą ir meną, kodas 191680240
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 56-33
Pranešimo Nr. 4947683

- - -

Labdaros fondas "Dorovė", kodas 292008360
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 4947684

- - -

Akmenės kultūros ir švietimo labdaros fondas, kodas 153080731
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4947685

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 154

UAB "Vinos piramidė", kodas 303107373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4947686

- - -

Labdaros fondas "Žemės duona", kodas 192027484
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 17-24
Pranešimo Nr. 4947687

- - -

UAB "Marifesta", kodas 303107487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 11-8
Pranešimo Nr. 4947688

- - -

UAB "Armino ir Lejlos statybos", kodas 303107804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Senos Pašaminės k., Švento g. 19
Pranešimo Nr. 4947689

- - -

UAB "Kornesa", kodas 303109488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 11-3
Pranešimo Nr. 4947690

- - -

UAB "Naujos Europos technologijos", kodas 303109552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4947691

- - -

UAB "Golden Lotus", kodas 303111820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4947692

- - -

"Ziros grupė", UAB, kodas 303112573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 4947693

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 155

UAB "RHETOR", kodas 300868722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7-7
Pranešimo Nr. 4947694

- - -

UAB "Lola diva", kodas 303127600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-32
Pranešimo Nr. 4947695

- - -

UAB "Autodavas", kodas 303179515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29-13
Pranešimo Nr. 4947697

- - -

UAB "Senas kaimas", kodas 303180706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4947698

- - -

UAB POABLO, kodas 303182632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4947699

- - -

UAB "Generitus", kodas 303183499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4947700

- - -

UAB TARULAS, kodas 303185347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4947701

- - -

UAB "Rehmano prekyba", kodas 303186011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 34-42
Pranešimo Nr. 4947702

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 156

UAB "Žaidimų dėžė", kodas 303188311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 146-3
Pranešimo Nr. 4947703

- - -

UAB "LAKŠMĖ", kodas 300591467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 9J
Pranešimo Nr. 4947708

- - -

UAB "Devas", kodas 300593386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 64-51
Pranešimo Nr. 4947709

- - -

UAB "MERKIO VINGIAI", kodas 300025088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 41-71
Pranešimo Nr. 4947710

- - -

UAB "PAAS", kodas 300025106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-62
Pranešimo Nr. 4947711

- - -

UAB "Alpinos profilis", kodas 300025939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-5
Pranešimo Nr. 4947712

- - -

UAB "ILC agentūra", kodas 300025946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-64
Pranešimo Nr. 4947713

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "PWP", kodas 300132485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 4948435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 157

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "Limarita", kodas 300136811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "Kemera Invest", kodas 302719855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 94
Pranešimo Nr. 4948437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "TOSETO", kodas 302728078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 29
Pranešimo Nr. 4948438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "Domus Bygg", kodas 302719780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 94
Pranešimo Nr. 4948439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "L and G", kodas 300130185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 22-17
Pranešimo Nr. 4948440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "JJS", kodas 300135378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 36-16
Pranešimo Nr. 4948441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "Beržų giraitė", kodas 300138118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 23-40
Pranešimo Nr. 4948442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

"Swelitos prekyba", UAB, kodas 300133509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Kęsčių k.
Pranešimo Nr. 4948443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "AMBERLIT SURVEYS", kodas 302730257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "Litacom", kodas 300142312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-70
Pranešimo Nr. 4948445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "Eurokonstrukcija", kodas 300137233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 15-44
Pranešimo Nr. 4948446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "Refresh Design Plus", kodas 302725317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 159

Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 33-36
Pranešimo Nr. 4948447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "RONLITA", kodas 300140471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 11-11
Pranešimo Nr. 4948448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

"Swelitos investicijos", UAB, kodas 300133587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Kęsčių k.
Pranešimo Nr. 4948449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos žuvų birža", kodas 141624755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 4948450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "MKK", kodas 140222586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-56
Pranešimo Nr. 4948451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-08).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandėris", kodas 140272112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 2-26
Pranešimo Nr. 4947734

Išregistravimo data: 2020-12-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 160

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVA", kodas 140326421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55-49
Pranešimo Nr. 4947735

Išregistravimo data: 2020-12-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Miražas", kodas 140375151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 14-40
Pranešimo Nr. 4947736

Išregistravimo data: 2020-12-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Lukas", kodas 140381581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-17
Pranešimo Nr. 4947737

Išregistravimo data: 2020-12-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "MAPRI", kodas 140473987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-121
Pranešimo Nr. 4947738

Išregistravimo data: 2020-12-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "R.U.M.B", kodas 140486148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 29-58
Pranešimo Nr. 4947739

Išregistravimo data: 2020-12-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTĖ", kodas 140581678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 14-4
Pranešimo Nr. 4947740

Išregistravimo data: 2020-12-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEROAL", kodas 240690080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 13-27
Pranešimo Nr. 4947741

Išregistravimo data: 2020-12-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-344 Puslapis 161

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabro karūna", kodas 141161780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-21
Pranešimo Nr. 4947742

Išregistravimo data: 2020-12-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nardas", kodas 163170166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4947743

Išregistravimo data: 2020-12-08.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


